
 

  

      

重 要 

2025 年 12 月 

お取引先様各位 

EUROIMMUN Japan 株式会社 

 

 

事務所移転・連絡先変更のお知らせ 

 
拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

このたび下記のとおり事務所を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。あわせ

て、電話番号・商品ご発注先の FAX 番号も変更となります。お手数をおかけいたしますが、今

後のご連絡につきましては、下記の新連絡先をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 新住所 

〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3-2-3 EPIC TOWER SHIN YOKOHAMA 7F 

株式会社レビティジャパン内 

 

■ 新電話番号・FAX 番号 

TEL：045-330-9646 

FAX：045-330-9647 

 

■ 連絡先変更日 

お問合せ、FAX での製品注文は 2026 年 1 月 15 日（木）まで旧番号、2026 年 1 月

16 日（金）以降は新番号へお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問い合せ 

EUROIMMUN Japan 株式会社 メール: info@euroimmun.co.jp 

mailto:info@euroimmun.co.jp

